
                    

 
2021 年２月 15 日  

各      位 

 

 

 

 

 

 

 

福島県沖で発生した地震の当社グループへの影響に関するお知らせ 

 

2021年２月13日夜に発生した福島県沖を震源とする地震により被災された皆様におかれまして

は、心よりお見舞い申し上げます。 

今回の主な被災地である東北地方には、当社の北上営業所、仙台営業所、宮城物流センターお

よび当社グループ会社である内外エレクトロニクス株式会社の奥州事業所、仙台事業所、大衡出

張所、福島事業所、東北サービスセンターがありますが、いずれも従業員等の人的被害、建物・

設備への被害はございません。 

 

現地では余震や二次災害に留意しつつ、従業員の安全を確保したうえで、適宜対応して参りま

す。状況の変化等が生じた場合には、随時、お知らせいたします。 

以 上 

 

会 社 名 内 外 テ ッ ク 株 式 会 社  

代 表 者 名 代表取締役社長 岩井田 克郎 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３３７４） 

問い合わせ先 取締役  佐々木 政彦 

電 話 番 号 ０３－５４３３－１１２３（代表） 


